

## Ылғал жел өткізбейтін пленкалар Ондутис, жел өткізбейтін мембраналар



### **ONDUTISS желден қорғайтын пленкалар және супер диффузиялық мембраналар**

Құрылыс құрылымдарының бөлігі ретінде желден қорғайтын пленкалар мен супер диффузиялық мембраналар ұқсас функцияларды орындайды. Олар оқшаулауды ластанудан қорғайды және жылу оқшаулаудың ұсақ талшықтарының тұрғын үй-жайлардың ауаға енуіне жол бермейді. Материалдардың екі түрі де жоғары бу өткізгіштікке ие, бірақ суға төзімділігімен ерекшеленеді – мембраналар судың әсеріне әлдеқайда төзімді.

### **Желге төзімді пленкалар**

ONDUTISS брендінің ассортиментінде 4 желден қорғайтын пленка бар:

- ONDUTISS PRO Stop Fire

Көп қабатты ғимараттардың желдетілетін қасбеттеріне арналған арнайы жанбайтын пленка. Ол шыны матадан жасалған және қосымша су өткізбейтін сіңдірумен өңделген. Өртке қарсы қасиеттерін сақтау үшін бұл пленкаға таңбалау да қолданылмайды.

- ONDUTISS PRO A

Кәсіби желден қорғайтын пленка 90 күнге дейін күн сәулесінің беріктігі мен төзімділігіне ие. Алайда, соңғы қасиетті теріс пайдаланбаған дұрыс - қабырғалар мен шатырларды уақтылы әрлеу пленкаға өзінің пайдалану қасиеттерін толық сақтауға және кем дегенде 50 жылға қиындықсыз қызмет етуге көмектеседі!

- ONDUTISS SMART A

Бұл пленканың кенептері біріктірілген монтаж таспасының болуына байланысты бір-біріне оңай жабысады. Тікелей күн сәулесіне төзімділік - 30 күнге дейін, қызмет ету мерзімі-30 жыл.

- ONDUTISS BASIC A

Бұл полипропиленнен жасалған қол жетімді пленка. Ол ультракүлгін сәулеленуге төзімді емес, оны тікелей күн сәулесінде ашық қалдыруға болмайды.

### **Супер диффузиялық мембраналар**

Материалдардың бұл түрі үш өніммен ұсынылған:

- ONDUTISS PRO AM 130

Керемет тығыздығы мен беріктігі бар кәсіби сегменттің мембранасы.

- ONDUTISS PRO AM 150

Бұл мембрананың тығыздығы да, беріктігі де, бу өткізгіштігі де оның алдындағыдан жоғары. Бұл супердиффузиялық мембраналар желісіндегі ең берік және сенімді материал.

ONDUTISS Pro сериялы мембраналар 90 күн бойы ультракүлгін сәулеленуге төтеп бере алады. Алайда, оларды шатырға қолданған кезде, күн сәулесінің ағыны максималды болатындығын ескеріңіз, сондықтан әрлеу кезінде кешіктірмеу жақсы. Мембранаға күтім жасаңыз, ол сіздің шатырыңызға 50 жыл бойы қамқорлық жасайды!

- ONDUTISS SMART AM

Бұл өнім SMART сериясына кіреді, яғни кенептерді жақсы желімдеу және орнатуды жеделдету үшін біріктірілген монтаж таспасы және арнайы тегіс жауап жолағы бар. Тығыздығы бойынша ол Pro сериялы материалдардан төмен, бірақ бу өткізгіштігі бойынша олармен бәсекеге қабілетті. ONDUTISS SMART AM ультракүлгін сәулеленуге орташа төзімділікке ие, ол 30 күн бойы сыртқы қорғаныссыз болуы мүмкін. Бұл мембрананың қызмет ету мерзімі - 30 жыл.

Желден қорғайтын пленкалар мен мембраналар құрылыс құрылымдарының "пирогтарында" маңызды рөл атқарады. Оларды беделін бағалайтын және өнімнің сапасына мән беретін сенімді өндірушіден сатып алған жөн.